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شــاداب/ بعد از ناکامی تیم ملی والیبال سالنی مــردان ایــران برای 
کسب سهمیه المپیک 2024، حالا چشم امید فدراسیون والیبال به 
ساحلی بازان کشورمان است تا این بار آن ها بتوانند تاریخ ساز شده و برای 
نخستین بار سهمیه المپیک را دشت کنند. برای رسیدن به این مهم اما 
ملی پوشان والیبال ساحلی ایران باید از خان آخر عبور کنند. رقابت های 
مرحله نهایی انتخابی المپیک 2024 پاریس در قاره آسیا، یکم تا سوم 
تیرماه به میزبانی نینگبو ژیانگ شِن چین برگزار می شود و طی آن هشت 
تیم برای کسب تک سهمیه المپیک به مصاف هم می روند. چین)میزبان 
و قهرمان منطقه شرق(، استرالیا)قهرمان 2021(، اندونزی)قهرمان 
قهرمان  ژاپن)نایب  مرکزی(،  منطقه  ایران)قهرمان  جنوب شرق(، 
قطر)قهرمان  اقیانوسیه(،  منطقه  نیوزیلند)قهرمان  منطقه شرق(، 
منطقه غرب( و تیم قهرمان مرحله نیمه نهایی در مرحله نهایی به مصاف 
یکدیگر می روند. رقابت های والیبال ساحلی انتخابی المپیک 2024 
پاریس درحالی درسه مرحله پیگیری شد که در مرحله نخست مسابقات 
منطقه ای تعیین کننده تیم های شرکت کننده در مراحل بعدی بود. 
دیدارهای این مرحله شهریور سال گذشته در پنج منطقه قاره آسیا 
برگزار شد و تیم های قهرمان مستقیم به مرحله نهایی راه یافتند که 
تیم های ملی والیبال ساحلی ایران با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی 
این سهمیه را دریافت کردند. تیم های نایب قهرمان هر منطقه نیز به 
مرحله نیمه نهایی راه یافتند که مسابقات این مرحله 27 تا 29 خرداد به 
میزبانی شهر نینگبو ژیانگ شِن چین برگزار می شود و قهرمان به مرحله 
نهایی صعود می کند. بعد از پایان مسابقات چین، تکلیف تک سهمیه 
باقی مانده المپیک مشخص شده و به این ترتیب پازل 24 تایی المپیک 
پاریس تکمیل می شود. گفتنی است علاوه بر میزبان المپیک)فرانسه(، 
قهرمان جهان سال 2023)جمهوری چک در مردان و آمریکا در زنان(، 
22 تیم دیگر در هر گروه جنسیتی مسابقات والیبال ساحلی المپیک 
حضور خواهند داشت که 17 تیم از رده بندی جهانی و 5 تیم از مسابقات 
انتخابی مناطق مختلف جهان سهمیه دریافت می کنند. از ایران دو تیم 
به رقابت های انتخابی المپیک در کشور چین اعزام شدند. بازیکنان تیم 
یک ایران، عباس پور عسکری و علیرضا آقاجانی هستند و عبدالحامد 

میرزاعلی و سینا شوکتی نیز تیم دو ایران را تشکیل می دهند. ایران 
درحالی با دو تیم در این رقابت ها حاضر شده که به گفته رحمان رئوفی 
سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی، ملی پوشان کشورمان اصلا کار 
راحتی پیش رو ندارند: »بازیکنانم به خوبی و با انگیزه تمرین می کنند و 
تمام تلاش شان را انجام می دهند تا در فاز نهایی انتخابی المپیک موفق 
به کسب سهمیه شوند.« او با اشاره به حضور تیم ملی والیبال ساحلی 
استرالیا در این رقابت ها، می گوید: »مسیر سختی پیش رو داریم. در 
رقابت های آسیایی تایلند دوبار با استرالیا تقابل داشتیم که یک بار به 
پیروزی رسیدیم و یک بار نیز متحمل شکست شدیم، حتی تیم دوم مان 
نیز با آن ها دیدار داشت و از آن ها شناختی نسبی داریم و آن ها نیز همین 
شناخت را از تیم ایران دارند. البته تنها حریف سخت مان استرالیا که 
در سید یک رقابت ها قرار دارد، نیست، چین که میزبان رقابت هاست 
نیز تیم خوبی دارد و در سید دوم قرار دارد.« درحالی که رئوفی مسیر را 
سخت می بیند اما غلامرضا بحریه سرپرست کمیته ساحلی فدراسیون 
والیبال امیدوار به تاریخ سازی است: »با توجه به قرعه و رنکینگ تیم های 
ملی والیبال ساحلی ایران، فرصت مناسبی برای کسب سهمیه المپیک 
داریم و تمام تلاش مان را می کنیم تا تاریخ سازی کنیم و والیبال ساحلی 

ایران برای اولین بار سهمیه المپیک کسب کند.«

آغاز مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک پاریس

خیز ساحلی بازان برای تاریخ سازی و کسب نخستین سهمیه المپیک

6 تایی شدن رونالدو در تاریخ مسابقات یورو

 آغاز مرحله دوم دور گروهی
 یورو 2024

سارا مسیحا/ دور اول مرحله گروهی مسابقات یورو 2024 با دیدار تیم 
های پرتغال و چک به پایان رسید و از روز گذشته دور دوم مرحله گروهی با 
دیدار تیم های کرواسی و آلبانی آغاز شد. دیدار پرتغال و چک که با پیروزی 
2 بر یک پرتغالی ها همراه بود، قطعا برای فوتبال دوستان این کشور و 
کریستیانو رونالدو و البته تاریخ مسابقات یورو یک نقطه عطف خواهد بود؛ 
چرا که رکورد بی سابقه ای در آن به ثبت رسید. رونالدو فوق ستاره پرتغالی 
با حضور در ترکیب تیمش برابر جمهوری چک به اولین بازیکنی تبدیل شد 
که در ۶ دوره جام ملت های اروپا به میدان رفته است. او از سال 2004 که 
با پرتغال نخستین بازی خود را در جام ملت های اروپا انجام داد، در تمامی 
ادوار پای ثابت تیمش بوده و شب گذشته هم برای ششمین بار در این رویداد 
حضور داشت تا صاحب یک رکورد بی نظیر شود که بعید است به این زودی 
ها شکسته شود. جدا از این تاریخ سازی رونالدو یکی دیگر از اتفاقات ویژه 
دور اول مرحله گروهی یورو 2024 پیروزی سخت و ناپلئونی فرانسه پرستاره 
مقابل اتریش و مصدومیت شدید امباپه ستاره فرانسوی ها از ناحیه بینی بود. 
شدت مصدومیت به حدی بود که برخی منابع از احتمال خروج امباپه از جام 
خبر دادند؛ اما در ادامه منابع رسمی فرانسوی اعلام کردند مصدومیت او 
جدی نیست و با محافظ می تواند مقابل هلند بازی کند. شکست تیم پرستاره 
و مدعی بلژیک مقابل اسلواکی هم از دیگر شگفتی های دور نخست مرحله 
گروهی بود اما ستاره های این تیم قول دادند که جبران مافات کنند. دور دوم 
مرحله گروهی عصر دیروز با دیدار تیم های کرواسی و آلبانی در هامبورگ 
آغاز شد و این بازی با نتیجه 2-2 به پایان رسید تا مودریچ و یارانش نگران 
صعود به مرحله حذفی شوند. در دومین بازی دیروز آلمان میزبان مسابقات 
ــدار افتتاحیه 5 بر یک اسکاتلند را شکست داده بودبه دیدار  که در دی
مجارستان رفت  که 2 بر صفر برنده این دیدار شد وبا این پیروزی صعودش را 

به مرحله بعدی قطعی کرد.
بازی سوم روز گذشته را هم تیم های اسکاتلند – سوئیس در کلن برگزار 
کردند. دیدارهای مرحله دوم دور گروهی امروز و فردا با انجام ۶ دیدار در 

گروه های مختلف پیگیری می شود که برنامه آن به شرح زیر است:
 امروز

اسپانیا – ایتالیا )گلزن کرشن؛ 22:30(
دانمارک – انگلیس )فرانکفورت؛ 19:30(

اسلوونی – صربستان )مونیخ؛ 1۶:30(
فردا

لهستان – اتریش )برلین؛ 19:30(
هلند - فرانسه )لایپزیگ؛ 22:30(

اسلواکی – اوکراین )دوسلدورف؛ 1۶:30(

گزارش

افشاگری شفق  درباره دلایل نیامدن کلمنته به ایران

ناصر شفق از مدیران قدیمی فوتبال ایران است که طی سال های اخیر حضور او در 
فدراسیون فوتبال و باشگاه ها به حداقل رسیده است. او زمانی نفر اول مذاکره کننده 
با خاویر کلمنته بود و عضوی مهم از هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال محسوب می شد. 
خاویر کلمنته مربی اسپانیایی قرار بود سرمربی تیم ملی ایران شود. اتفاقاً قرارداد 
هم بست اما به کشورش برگشت چرا که می گفتند مربی پروازی بود. حالا پس از 17 
سال شفق درباره آن اتفاق افشاگری کرده است:»متأسفانه هیچ وقت به درستی به 
این موضوع پرداخته نشد. دستمزد کلمنته حدود 3 تا 4 میلیون یورو بود اما مذاکره 
کردیم و روی قراردادی 3ساله و با حقوق سالیانه ۶۶0 هزار یورو به توافق رسیدیم. 
طبیعتاً خیلی از واسطه ها از این اتفاق احساس خطر کردند. ضمن این که اصلًا 
ایشان پروازی نبود و قراردادش را هم شفاف امضا کرد و می خواست کارش را آغاز 
کند.او در پاسخ به این سوال که پس چرا قرارداد فسخ شد و او به اسپانیا برگشت؟ 
گفت:»دخالت سیاسیون، از جمله رئیس جمهوری وقت )آقای احمدی نژاد ( باعث 
شد این قرارداد شکل اجرایی به خود نگیرد. رئیس جمهوری وقت فشار آورد که نباید 
ایشان سرمربی تیم ملی ایران باشد. به همین خاطر کلمنته از ایران رفت و دوباره در 

اسپانیا مشغول فعالیت شد.«

مکاتبات پرسپولیس برای دریافت غرامت از فیفا

باشگاه پرسپولیس با توجه به آسیب دیدگی بازیکن خود در دیدارهای ملی، 
مکاتبات جدیدی را برای دریافت غرامت با فیفا خواهد داشت.مرتضی پورعلی 
گنجی در دیدار تیم ملی مقابل قطر دچار پار گی رباط صلیبی شد و فصلی را که 
گذشت از دست داد.باشگاه پرسپولیس طبق مقررات و با توجه به قوانین حمایتی 
فدراسیون جهانی فوتبال پس از این اتفاق، مکاتباتی را با فیفا برای بهره مندی از 
پوشش مالی برای جبران خسارت از دست دادن بازیکنان انجام داد. با توجه به 
این که تعیین میزان مبلغ تابعی از رقم قرارداد و روزهای خارج از دسترس بودن 
بازیکن است، باشگاه پرسپولیس برای دریافت غرامت مکاتبات جدیدی را با فیفا 

خواهد داشت.

زیر  ذره بین

خبر

سوژه

فینال حذفی پایانی بر فصل فوتبالی ایران

 تقابل جذاب نویدکیا 
و سپاهان تشنه جام!

ــروز آخرین مسابقه فوتبال باشگاهی  ام
ایـــران در فصل جــاری بــرگــزار مــی شود 
تا پــرونــده یک فصل پرفشار بسته شود. 
پس از چندبار تغییر برنامه و ورزشگاه و 
ساعت بــازی، فینال جام حذفی  ساعت 
17:45  امروز در ورزشگاه آزادی تهران 
سپاهان  و  رفسنجان  مــس  تیم  دو  بین 
اصفهان برگزار می شــود. این در حالی 
است که شهرهای مختلفی بــرای فینال 
جام حذفی از چند ماه پیش مطرح شده بود 
از کرمان تا اراک و قزوین اما در نهایت فینال 
جام حذفی در غیاب پرسپولیس و استقلال 
 .VAR به آزادی رسید، آن هم با استفاده از
قضاوت این بازی هم برعهده بیژن حیدری 
است  و  موعود بنیادی فر داور کمک داور 
ویدئویی است  و وحید کاظمی داور چهارم. 
همه چیز برای برگزاری یک دیدار جذاب و 
مهیج مهیاست به خصوص این که قرار است 
مس رفسنجان با محرم نویدکیا کاپیتان و 
اسطوره سپاهان مقابل این تیم اصفهانی 
قرار بگیرد. این بازی برای هر دو از اهمیت 
بالایی برخوردار است؛ چرا که پای یک جام 
و یک سهمیه آسیایی درمیان است و ده ها 
ــواداران پرشمار  انگیزه فردی و تیمی! ه
سپاهان از این تیم بعد از حدود 9 سال جام 
قهرمانی می خواستند که در لیگ برتر 
دست مورایس و شاگردانش به چند دلیل 
به جام نرسید و اکنون در یک قدمی جام 
قهرمانی حذفی هستند تا فصل را با یک 
افتخار به پایان برسانند. مس رفسنجان 
به دلیل دریافت نکردن مجوز حرفه ای 
حتی در صــورت قهرمانی هم نمی تواند 
در آسیا حضور داشته باشد و جای خود 
را به سپاهان و تراکتور تبریز داده با این 
حــال مس و محرم بــرای دفــاع از حیثیت 
ــوان در ایــن بازی  فوتبالی خــود با تمام ت
حاضر خواهند شد تا وجهه خراب شده مس 
به خاطر پرونده فساد این باشگاه در سال 

های گذشته را ترمیم کنند. 

اولین پیروزی والیبال ایران در لیگ ملت ها

یانکی ها مقابل ایران زانو   زدند

تیم ملی والیبال ایران در اولین بازی در هفته سوم لیگ 
ملت های والیبال به مصاف آمریکا رفت و با وجود ۸ شکست 
در بازی های قبل، توانست شگفتی ساز شود و در حالی 
که پیمان اکبری را بــرای دومین بار به عنوان سرمربی 
روی نیمکت داشــت، آمریکا را 3-2 شکست داد.هفته 
سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 2024 از روز سه شنبه 
اسلوونی  کشور  در  لیوبلیانا  شهرهای  در  خــرداد   29
)گروه پنجم( و مانیل فیلیپین )گروه ششم( آغاز  شد و با 
32 مسابقه در مدت ۶ روز تا سوم تیرماه پیگیری خواهد 
شد.تیم ملی والیبال ایران دیروز در نخستین مسابقه خود 
در این هفته به مصاف آمریکا رفت و 3  بر 2 به پیروزی رسید 
تا با کسب اولین برد، چهار امتیازی شود.شاگردان پیمان 
اکبری در ست اول و چهارم این دیدار با امتیاز مشابه 2۸ 
بر 2۶ نتیجه را واگذار کردند، اما در ست های دوم، سوم و 
پنجم به ترتیب با امتیازهای 25 بر 23، 25 بر 1۸ و 15 بر 
13 موفق به شکست تیم ملی والیبال ایالات متحده آمریکا 
شدند تا نخستین برد خود در این رقابت ها را مقابل یانگی ها 
به دست آورند. مردان والیبال ایران ساعت 10:30 امروز 
در دهمین مسابقه خود در لیگ ملت ها 2024 به مصاف 

هلند می روند.

ویژه

ــرای تیم رقیب و  ــادی/آن کــری هــای آتشین ب هـ
هوادارانش در شب قهرمانی پرسپولیس محبوبیت 
علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش این تیم را 
دوباره به حد اعلا رساند اما او دقیقا همان رفتار فصل 
گذشته در آغاز نقل و انتقالات تابستانی را تکرار 
کرد تا به یک باره از عرش به فرش بیفتد و هواداران 
پرسپولیس را علیه خود ببیند. ماجرا از این قرار است 
که بیرانوند دو روز پیش با یک استوری بلندبالا به 
انتقاد از مسئولان باشگاه بابت پرداخت پاداش های 
برد منتهی به قهرمانی با کسر از اصل قراردادها 
پرداخت و تلویحا تهدید به جدایی کرد. اتفاقی که 
در پایان دو فصل پیش هم با فسخ یک طرفه قرارداد 
توسط بیرانوند رخ داد تا یکی از جنجالی ترین سوژه 
های نقل و انتقالات ثبت شود. بیرو مدعی شد از 
استقلال پیشنهاد 110 میلیاردی دریافت کرده و 
چندبار به باشگاه استقلال رفت و مذاکره کرد و در 
نهایت او دوباره به پرسپولیس برگشت آن هم با ثبت 
قــراردادی جدید. بیرانوند که سال گذشته با فسخ 
قرارداد و مذاکره با رقیب به هــواداران پرسپولیس 
شوک وارد کرده بود، روز گذشته با ارسال درخواست 
فسخ قراردادش به سازمان لیگ، قرارداد خود را با 
پرسپولیس فسخ کرد تا بار دیگر ماجراجویی جدیدی 
تجربه کند. این در حالی بود که بعد از عقد قرارداد 

دوساله در فصل گذشته، مدیران پرسپولیس مدعی 
شده بودند که تمامی مسیرهای فسخ قــرارداد و 
دریافت رضایت نامه  این دروازه بــان را بسته اند و او 
حتی در صورت در اختیار داشتن پیشنهاد )داخلی و 
خارجی( قادر به فسخ یک طرفه نخواهد بود و باید از 
باشگاه رضایت نامه دریافت کند.اما اکنون دو هفته 
بعد از پایان لیگ، علیرضا بیرانوند بار دیگر با فسخ 
ــراردادش این باشگاه را با چالش بزرگی مواجه  ق
کرده است. چالشی که صبر رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه را نیز به پایان رسانده و او به تیم حقوقی باشگاه 
دستور داده با بررسی تمامی جوانب این اقدام، آن را 
تا حصول نتیجه برای سرخ ها دنبال کرده و ماجرا را 
تا محرومیت و دریافت جریمه نیز پیش ببرند. حالا 
بــرای خیلی ها ســوال است که حق با کیست؟ آیا 
بیرانوند بدون در نظر گرفتن تبعات حقوقی کارش 
به این اقدام دست زده که بعید به نظر می رسد یا این 
که بندی در قراردادش وجود داشته که او را به انجام 
فسخ یک طرفه ترغیب کرده است؟ برای جواب این 
سوال باید کمی صبر کرد تا کمیته تعیین وضعیت 
رای اش را درباره این پرونده صادر کند. با این حال 
تا آن زمان می توان به بررسی برخی مستندات و 
مدارک پرداخت تا شاید پیش از صدور رای کمیته 

تعیین وضعیت خود به نتیجه رسید!

 اختلاف 2 میلیارد و چهارصد میلیونی       
پیگیری ها نشان می دهد دروازه بان پرسپولیس با 
سود بردن از الحاقیه قراردادش و بند سوم آن اکنون 
موفق به دریافت فسخ قراردادش شده است. در این 
بند این طور آمده که: در صورتی که در پایان فصل، 
باشگاه کلیه مطالبات بازیکن را پرداخت ننماید، 
بازیکن می تواند بعد از 15 روز از آخرین بازی فصل 
بیست و سوم، اعم از بازی های لیگ برتر یا حذفی، 
ــرارداد خود را به صــورت یک جانبه فسخ نماید.  ق
پرسپولیس آخرین بازی خود را 12 خرداد و مقابل 
مس رفسنجان  برگزار کرد و  از آن تاریخ باشگاه 
15 روز فرصت داشت تا نسبت به تسویه حساب 
مالی کامل با این بازیکن اقدام کند. دو روز پیش  و با 
گذشت سه روز دیگر از این فرصت 15 روزه، بیرانوند 
اقدام به دریافت فسخ قرارداد کرده چرا که مدعی 
است حدود  2 میلیارد و اندی از باشگاه پرسپولیس 
طلب دارد و این در حالی است که پاداش های این 
فصل نیز برخلاف تصور این دروازه بان جزو درصد 

قراردادی اش ثبت شده است!

 وسوسه پیشنهاد 100 میلیاردی!       
مطالبات معوقه و بدقولی باشگاه یک روی سکه 
است. روی دیگر سکه خبر از یک پیشنهاد وسوسه 
انگیز داخلی می دهد که بیرو را هوایی کرده است! 
خبری که البته تازگی ندارد و از چندماه پیش برخی 
رسانه ها از تمایل تراکتور به جذب بیرانوند خبر داده 
بودند آن هم با یک پیشنهاد نجومی بالای 100 
میلیارد! حالا برای فوتبال دوستان سوال است آیا او 
به تراکتور می رود یا مثل فصل گذشته دورهایش را 
می زند به پرسپولیس برمی گردد؟ جواب این سوال 
را پرسپولیسی ها امروز با صراحت دادند. مسئولان 
باشگاه تاکید کردند که دیگر بیرانوند را نمی خواهند 
و قصد دارنــد با چند دروازه بان داخلی و خارجی 
مذاکره کنند. حتی در این باره شنیده می شود آن 
ها با اوتکیر یوسوپوف دروازه بان 33 ساله ازبکستان 
و باشگاه بهار نومنگان و همبازی استون اورونوف 
وینگر ازبک شان وارد مذاکره شده اند و گویا واسطه 
این مذاکرات هم اورونوف است که شناخت خوبی از 

دروازه بان تیم ملی کشورشان و فوتبال ایران دارد.

فسخ یک طرفه قرارداد بیرو با سرخ ها به خاطر یک مشت دلار

فیفا به ستاره استقلال مجوز بازی می دهد؟
پزشک تیم فوتبال استقلال به تشریح آخرین وضعیت مدافع - هافبک فرانسوی آبی پوشان پرداخت. 

محمدعلی زارع درباره آخرین وضعیت کوین یامگا مدافع - هافبک فرانسوی تیم فوتبال استقلال 
برای بازگشت به میادین، گفت: باید روال اداری طی شود و پرونده یامگا را به کمیته پزشکی فدراسیون 

فوتبال و ایفمارک بدهیم تا سلامت این بازیکن ارزیابی شود. در صورتی که ایفمارک به یامگا 
مجوز بازی بدهد باید دید سرمربی استقلال حاضر است چنین بازیکنی را مورد استفاده 

تیمش قرار دهد یا نه.وی در مورد این که آیا یامگا یک چشمش را به طور کامل از دست 
داده است، گفت: رو به بهبود است، ولی دید آن به اندازه چشم دیگر نیست. ایفمارک 
و کمیته پزشکی باید مجوز بازی با یک چشم را بدهند. همزمان با آن، کادر فنی نیز باید 

تصمیم نهایی را بگیرد. نمونه مشابهی مثل یامگا نبوده است که بتوان قضاوت درستی 
انجام داد. به طور حتم، ایفمارک نیز باید از مقامات بالادستی استعلام بگیرد. نواقص 

جسمی ممنوعیت دارد، ولی بازی با یک چشم موردی است که کمتر اتفاق افتاده است.

مرمت ورزشگاه ها شرط برگزاری لیگ برتر
رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه خود بار دیگر بر نونوار شدن همه ورزشگاه ها برای میزبانی 

از فصل جدید لیگ برتر تاکید کرد. دومین جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه های میزبان 
لیگ برتر در فصل آینده دیروز با حضور مدیران فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و مسئولان 

باشگاه آلومینیوم اراک برگزار شد.در این جلسه مهدی تاج تاکید کرده همه ورزشگاه ها 
باید برای میزبانی از فصل آینده لیگ برتر ترمیم شوند.ورزشگاه آزادی تهران که 

در حال حاضر در مرحله ترمیم قرار دارد تا زمان رفع نشدن مشکلات خود 
نمی تواند در لیگ برتر میزبانی کند و به همین دلیل به احتمال زیاد میزبانی 
دیدارهای ابتدایی لیگ برتر را از دست می دهد.با این تفاسیر احتمال 
دارد در هفته های ابتدایی لیگ ورزشگاه تختی از بازی های پرسپولیس 
و استقلال میزبانی کند.همچنین خروج ورزشگاه دستگردی نیز از 

چرخه میزبانی دیدارهای لیگ برتر در فصل آینده قطعی شده است.

فرصت ۴۸ ساعته هلدینگ و استقلال به نکونام
در خبرها آمده که جواد نکونام به دلیل عدم دریافت مجوز فعالیت در استقلال 
فصل آینده نمی تواند در این تیم مربیگری کند. طبق پیگیری ها از باشگاه 
استقلال مشخص شد مسئولان هلدینگ خلیج فارس 4۸ ساعت دیگر و تا 
پایان هفته به سرمربی استقلال فرصت داده اند که مشکل خود را حل کند در 
غیر این صورت برای از دست نرفتن زمان، مذاکرات با گزینه های خارجی آغاز 
خواهد شد. همچنین با پیگیری های صورت گرفته مشخص شد نام استراماچونی 
در جمع مدیران این باشگاه تنها یک بار مطرح شده که به دلیل اقدام حقوقی وی علیه 
استقلال و حذف این تیم از آسیا مسئولان باشگاه قید مذاکره با این مربی را زده اند. 
همچنین ساپینتو سرمربی سابق و پرتغالی آبی ها هم  اصلا در بین گزینه های باشگاه 
استقلال نیست ضمن آن که این مربی قبل از ترک ایران 4 ماه توسط کمیته انضباطی 

محروم شده و نمی تواند روی نیمکت تیمی در ایران بنشیند.

اورونوف برای بیرانوند جانشین می آورد! 


